
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº
007/2025

PROCESSO Nº 009/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2025
 
OBJETO: Fornecimento de material de expediente para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Acari/RN.
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições,
 
RESOLVE:
 
ADJUDICAR os vencedores da Dispensa Eletrônica Nº 007/2025, a
saber:
 
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA ME, inscrita no CNPJ
sob o nº 52.487.908/0001-75, sediada na Rua Felipe Camarão, 591,
bairro Doze Anos, Mossoró/RN, CEP: 59.603-340, saiu vencedora
nos itens 01, 02, 03, 04, 08, 10, 11, 12 e 13, totalizando o valor de
R$ 2.974,00 (dois mil, novecentos e setenta e quatro reais).
 
41.531.793 GUILHERME SANTOS OLIVEIRA ME, inscrita no CNPJ
sob o  nº  41.531.793/0001-52,  sediada na Rua São Geraldo,  65,
bairro Matatu, Salvador/BA, CEP: 40.255-315, saiu vencedora no
item 06, totalizando o valor de R$ 919,08 (novecentos e dezenove
reais e oito centavos).
 
59.102.504 INACIA FERNANDA ALMEIDA DOS SANTOS SILVA
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 59.102.504/0001-65, sediada na Rua
José Paulino, 191, bairro São José, Jaçanã/RN, CEP: 59.225-000,
saiu vencedora no item 07, totalizando o valor de R$ 2.218,20 (dois
mil, duzentos e dezoito reais e vinte centavos).
 
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA
EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 93.577.427/0001-38, sediada na Rua
Marechal Deodoro, 570, bairro Centro, São Sebastião do Caí/RS,
CEP: 95.760-000, saiu vencedora nos itens 05 e 09, totalizando o
valor  de R$ 215,75 (duzentos  e  quinze reais  e  setenta e  cinco
centavos).
 
Acari/RN, 24 de março de 2025.
 
PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 64866864

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2025.
EDIÇÃO 2119. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


